2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение к приказу Департамента труда
и занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 25 декабря 2012 года № 19-нп «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по профессиональному обучению и дополнительному профессиональному образованию безработных граждан, включая обучение
в другой местности»

г. Ханты-Мансийск

«19» февраля  2016 года

                                   № 6- нп

В соответствии с постановлениями Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29 января 2011 года № 23-п «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», от 27 июля 2012 года № 265-п
«О Департаменте труда и занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение к приказу Департамента труда
и занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 25 декабря 2012 года № 19-нп «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по профессиональному обучению и дополнительному профессиональному образованию безработных граждан, включая обучение в другой местности» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«граждане, получающие государственную социальную помощь на основе социального контракта, при наличии в нем условия о прохождении профессионального обучения или получении дополнительного профессионального образования.».
1.2. Таблицу приложения 8 к Административному регламенту предоставления государственной услуги по профессиональному обучению и дополнительному профессиональному образованию безработных граждан, включая обучение в другой местности, дополнить строкой 21 следующего содержания:
«

	21.
	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Покачи «Мои документы»

628661, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Покачи,
ул. Таежная, д. 20/1

Адрес электронной почты: mfc-pokachi@yandex.ru
Контактный телефон (факс): 8 (34669) 7-50-01
График работы:

Понедельник – пятница: с 08.00 - 20.00
Суббота — с 09.00 - 18.00 часов

Воскресенье: выходной день

».
Директор Департамента труда

и занятости населения

автономного округа

   А.П. Варлаков
Внесен в государственный реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Ханты- Мансийского автономного округа – Югры за № 2736 от 24.02.2016г
Слинкина Ирина Александровна,

консультант отдела юридической и кадровой работы

Административного управления

Дептруда и занятости населения Югры, тел: 33 16 12

_______________________дата___________________

Исполнитель:

Айзатуллина Лилия Сергеевна, консультант

отдела профессиональной ориентации и профессионального обучения

Управления занятости населения

Дептруда и занятости населения Югры, тел: 33 16 13

_______________________ дата ________________